
UCHWAŁA NR XLI/316/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Krzysztofa Grzywnowicza z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Ustronie Morskie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/37/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego rady.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozmieszczenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
http://bip.ustronie-morskie.pl  .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: A8EC17C2-B968-4F2E-B195-4CF37FC3EBF6. Podpisany Strona 1

http://bip.ustronie-morskie.pl/


Uzasadnienie

Prezydium Rady Gminy Ustronie Morskie niewłaściwie wykonuje swoje zadania. Dotyczy to
w szczególności Przewodniczącej Rady. Jednakże Wiceprzewodniczący nie tylko nie wpływa na poprawę
jakości prowadzenia prac Rady, ale swoją postawą w pełni akceptuje i utrwala niewłaściwą postawę
Przewodniczącej.

Powyższe spowodowało całkowitą utratę zaufania do radnego Krzysztofa Grzywnowicza jako
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie i uzasadnia podjęcie stosownej uchwały.

Id: A8EC17C2-B968-4F2E-B195-4CF37FC3EBF6. Podpisany Strona 2




